
УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар  

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРЕТПРИЕМАЧКИ БИЗНИС 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА Сметководство 

201 

  (09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р С.Кожухаров 

Деловно комуницирање 

101 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Доц. д-р В. Палевска-

Муцунска 

Менаџмент 

101 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Н.Ристовска 

Маркетинг 

105 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Д.Блажеска 

Економија 

104 

(09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Доц. д-р Б. Новковска 

ВТОРА 

Меѓународен 

маркетинг 

105 (09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р 

С.Миладиноски 

Општествена одговорност 

103 (09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Доц.д-р А.Даштевски 

Менаџмент на време 

105 (09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р 

А.Стоилковска 

Иновациски менаџмент 

101 (09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Проф.д-р Н.Ристовска 

Деловно планирање 

101 (09:00-10:45) 

11:00-11:45 вежби 

Доц.д-р А.Даштевски 

ТРЕТА Менаџмент на 

квалитет 

105 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби) 

Доц. д-р В. Палевска-

Муцунска 

Однесување на 

потрошувачите  

105 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби) 

Доц. д-р З. Стрезовски 

д-р В.Бошковска  

Вреднување на 

работата 

103 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби) 

Проф. д-р В 

Миленковска 

д-р В.Бошковска  

Глобализација и бизнис 

101 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби) 

Проф.д-р Н.Ристовска 

Е-бизнис 

201 (12:00-13:45) 

14:00-14:45 вежби) 

Проф.д-р 

Ј.Ангеловска 



УТМС- Распоред на предавања во Есенски  семестар  

ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРЕТПРИЕМАЧКИ БИЗНИС 

СТУДИСКА 

ГОДИНА 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

ПРВА 

17:00 

ЧАСОТ 

Сметководство 

201 

Проф.д-р С.Кожухаров 

Деловно комуницирање 

101 

Доц. д-р В. Палевска-

Муцунска 

Менаџмент 

101  

Проф.д-р Н.Ристовска 

Маркетинг 

105 

Проф.д-р Д.Блажеска 

Економија 

104  

Доц. д-р Б. Новковска 

ВТОРА 

17:00 

ЧАСОТ 

Меѓународен 

маркетинг 

105  

Проф.д-р 

С.Миладиноски 

Општествена одговорност 

103 

Доц.д-р А.Даштевски 

Менаџмент на време 

105  

Проф.д-р А.Стоилковска 

Иновациски 

менаџмент 

101  

Проф.д-р Н.Ристовска 

Деловно планирање 

101  

Доц.д-р А.Даштевски 

ТРЕТА 

19:00  

ЧАСОТ 

Менаџмент на 

квалитет 

105 

Доц. д-р В. Палевска-

Муцунска 

Однесување на 

потрошувачите и 

105 

Доц. д-р З. Стрезовски 

д-р В.Бошковска  

Вреднување на работата 

103 

Проф. д-р В Миленковска 

д-р В.Бошковска  

Глобализација и 

бизнис 

101 

Проф.д-р Н.Ристовска 

Е-бизнис 

201 

Проф.д-р 

Ј.Ангеловска 
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